各位

当社ホームページの全面リニューアル公開のお知らせ

表題の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）公開日時 ： 2023 年 6 月 30 日（金） 13：00

（２）ＵＲＬ  ： 新 https://www.toyoreizo.com

          旧 http://www.toyoreizo.com

（３）経過対応 ： WEB の特性上、旧 URL との切替には一定の時間を要します。

タイミングにより旧ホームページにつながることがありますので、

ご了承ください。（数分～数時間で解消される見込みです。）

（４）自動接続 ： 旧ＵＲＬ（http://www.toyoreizo.com）にアクセスした場合、

新ＵＲＬ（https://www.toyoreizo.com）に自動接続します。

2023 年 6 月 30 日

東洋冷蔵株式会社

問い合わせ先 総務人事部総務課

TEL 03-5620-3200

以 上